

Dziennik ustaw państwa

dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część XXVIII. — Wydana i rozesłana dnia 5. czerwca 1904.

Treść: (№ 53 i 54.) 53. Rozporządzenie, zawierające zmianę godzin urzędowych w kasach urzędów podatkowych. — 54. Rozporządzenie, zawierające zmianę taryfy adwokackiej, ogłoszonej rozporządzeniem z dnia 11. grudnia 1897. Dz. u. p. Nr. 293.

53.

Rozporządzenie Ministerstwa skarbu z dnia 7. maja 1904,

zawierające zmianę godzin urzędowych w kasach urzędów podatkowych.

W porozumieniu z c. k. Ministerstwem sprawiedliwości zmienia się rozporządzenie z dnia 23. marca 1899, Dz. u. p. Nr. 65, normujące godziny urzędowe w urzędach podatkowych, a to w sposób następujący:

W tych urzędach podatkowych, w których popołudniowe godziny urzędowe rozpoczynają się o 2. godzinie, kończyć się ma kasowe urzędowanie w dniu powszednim (z wyjątkiem ostatniego dnia powszedniego w miesiącu) o 4. godzinie, w tych zaś urzędach podatkowych, w których rozpoczęcie popołudniowych godzin urzędowych wyznaczone jest wyjątkowo już na 1. godzinę, kończy się kasowe urzędowanie o 3. godzinie popołudniu.

O ile w poszczególnych urzędach podatkowych godziny urzędowe wyjątkowo jeszcze w inny sposób wyznaczono lub w przyszłości jeszcze ma się wyznaczyć, zastrzega się oznaczenie (względnie zmianę) czasu zamknięcia kas krajowych władzom skarbowym w porozumieniu z właściwymi prezydentami wyższych sądów krajowych.

Urzędowanie kasowe winno jednak zawsze trwać co najmniej 6 godzin.

Rozporządzenie to nabiera mocy obowiązującej w dniu 1. lipca 1904.

Böhm wtr.

54.

Rozporządzenie Ministerstwa sprawiedliwości z dnia 30. maja 1904,

zawierające zmianę taryfy adwokackiej, ogłoszonej rozporządzeniem z dnia 11. grudnia 1897, Dz. u. p. Nr. 293.

Pozycyę Nr. 15 taryfy, ogłoszonej rozporządzeniem z dnia 11. grudnia 1897, Dz. u. p. Nr. 293, zmienia się w ten sposób, że przy uwadze 5 umieszcza się następujący dodatek:

„Pod tymi samymi warunkami przysłuża adwokatom i kandydatom adwokackim w Pradze oraz w gminach Śmichów, Karolinenthal, Żyżków, Królewskie winogrody, Nusle i Werszowce za drogę do sądu lub w sprawie urzędowej do Pragi lub do jednej z wymienionych wyżej miejscowości należyć za drogę (doróżkę.)

Koerber wtr.

